

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							51 958,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					51 958,00	
D	1	Zemní práce					24 170,70	
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	17,513	1 208,00	21 155,70	ÚRS - 20%
	PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných						
	VV	Výkop rýhy pro demontáž potrubí						
	VV	15*0,8*1						
	VV	Výkop kolem demontovaných šachet DN1200						
	VV	(PI*1,5*(0,9*0,9-0,6*0,6))*2						
	VV	Výkop kolem demontované šachty DN600						
	VV	(PI*1,5*(0,6*0,6-0,3*0,3))						
	VV	Součet						
2	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,330	141,35	3 015,00	z SO02
	PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
	VV	Zásyp kabel. rýhy						
	VV	15*1*0,8						
	VV	Zásyp šachet DN1200						
	VV	(PI*0,9*0,9*1,5)*2						
	VV	Zásyp šachty DN600						
	VV	(PI*0,6*0,6*1,5)						
	VV	Součet						
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					4 922,55	
3	K	321311115R	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,589	8 357,47	4 922,55	z SO02
	PP	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého C 16/20						
	VV	Zalítí starého potrubí betonem						
	VV	Od šachty DN1200:						
	VV	(PI*0,075*0,075*20)						
	VV	Od šachty DN600:						
	VV	(PI*0,05*0,05*30)						
	VV	Součet						
D	8	Trubní vedení					20 369,62	
4	K	230081087	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 159 mm, tl 4,5 mm	kus	30,000	206,40	6 192,00	ÚRS - 20%
	PP	Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti do 10 kg připojovací rozměr Ø 159 tl. 4,5 mm						
	VV	Demontáž starého potrubí, délka cca 15 m						
	VV	30						
5	K	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,236	3 880,00	915,68	ÚRS - 20%
	PP	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží						
	VV	1x šachta DN600						
	VV	(PI*1,5*(0,3*0,3-0,2*0,2))						
	VV	Součet						
6	K	890431811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	1,037	2 712,00	2 812,34	ÚRS - 20%
	PP	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prefabrikovaných skruží						
	VV	2x šachta DN1200						
	VV	(PI*1,5*(0,6*0,6-0,5*0,5))*2						
7	K	891261811	Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	649,60	649,60	ÚRS - 20%
	PP	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 100						
	VV	1x šoupě DN100 v bourané šachtě DN600						
	VV	1						
8	K	891311811	Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	2,000	740,00	1 480,00	ÚRS - 20%
	PP	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 150						
	VV	2 x šoupě DN150 v bouraných šachtách DN1200						
	VV	2						
9	K	877251218	Montáž záslepek svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z trub d 110	kus	2,000	524,00	1 048,00	ÚRS - 20%
	PP	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 záslepek d 110						
10	M	28615383	záslepka SDR11 PE 100 D 110mm	kus	2,000	630,40	1 260,80	ÚRS - 20%
	PP	záslepka SDR11 PE 100 D 110mm						
11	K	877321218	Montáž záslepek svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z trub d 160	kus	2,000	1 088,00	2 176,00	ÚRS - 20%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 záseppek d 160					
12	M	28615386	záslepka SDR11 PE 100 D 160mm	kus	2,000	952,00	1 904,00	ÚRS - 20%
PP			záslepka SDR11 PE 100 D 160mm					
13	K	977213111	Řezání betonových, železobetonových nebo kameninových trub kruhových kolmý řez do DN 200	kus	4,000	359,20	1 436,80	ÚRS - 20%
PP			Řezání trub betonových, železobetonových nebo kameninových kruhových kolmý řez do DN 200					
VV			Řezání starého potrubí					
VV			Demontované potrubí DN160:					
VV			2					
VV			Potrubí DN110:					
VV			2					
VV			Součet					
14	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti do 50 kg	kus	3,000	164,80	494,40	ÚRS - 20%
PP			Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě do 50 kg					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 203,20
15	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	4,000	184,80	739,20	ÚRS - 20%
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
VV			Náhrada za zničené obrubníky u demontovaných šachet					
VV			2+2					
16	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	4,000	116,00	464,00	ÚRS - 20%
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm					
D 997			Přesun sutě					1 196,30
17	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,328	118,43	157,28	z SO02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
18	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	1,328	64,95	86,25	z SO02
PP			Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km					
19	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	56,791	14,80	840,51	z SO02
PP			Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km přes 1 km					
VV			2,989*19					
20	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,328	84,53	112,26	z SO02
PP			Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot					
D 998			Přesun hmot					95,63
21	K	998324011	Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi a vodní elektrárny	t	0,534	179,08	95,63	z SO02
PP			Přesun hmot pro objekty budované v souvislosti se sypanými hrázemi a vodní elektrárny dopravní vzdálenost do 500 m					